Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 012/2023-D

Designa o Gestor e o Fiscal dos Contratos 09/2023,

10/2023 e 11/2023, firmados pela UNESPAR -

Campus de Campo Mourão, e Revoga a Portaria

011/2023-D.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

considerando os Protocolos Nº. 20.074.542-6, Nº. 20.080.472-4 e Nº. 20.083.509-3

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar: Angelo Ricardo Marcotti, RG 8.XXX.949-2 e Douglas Miguel Gonçalves

Esquerdo, RG 3.xxx.185-8, respectivamente, como Gestor e Fiscal dos seguintes Contratos firmados

pela UNESPAR - Campus de Campo Mourão:

I- Contrato 09/2023 com a empresa JEB COMÉRCIO DE ELETRONICOS, inscrita no CNPJ

sob o n.º 33.486.276/0001-80;

II- Contrato 10/2023 com a empresa GO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º

44.060.520/0001-65;

III- Contrato 11/2023 com a empresa CORESUL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 77.781.417/0001-63.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 011/2023-D, de 23/02/2023.

Art. 3º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 23/02/2023, e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 10 de março de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022